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59 PRIME CATTLE STEERS P/KG AND £/HEAD

Auctioneer — Mark Burgoyne 07831 192603 422p/kg £2633 624kg 26m LIMx C Burgoyne

A small harvest entry with clean cattle particularlyin short | 415p/kg £2697 650kg 28m BRB LH Dalton Haughton
supply. Trade was pretty firm throughout with some | 408p/kg £2423 594kg 16m LIMx EP Parkes & Sons
northern marts cheaper yesterday? The entry today was | 404p/kg £2949 730kg 17m BRB RC Evans Curdale

a real credit to our suppliers with hardly a clean beast in | 394p/kg £2340 594kg 17m LIMx R&T Cantrill & Son
the place. Itis great to see people making the best of their | 392p/kg £2618 668kg 17m Limx C Burgoyne

cattle. 388p/kg £2739 706kg 20m CHx RC Evans Curdale
388p/kg £2661 686kg 16m LIMx CBurgoyne
386p/kg £2246 582kg 17m LIMx R&T Cantrill & Son
384p/kg £2112 550kg 16m LIMx R&T Cantrill & Son

Our steer entry included some tidy cattle which sold to
422p/kg with heavies just short of £3000.

A small show of heifers saw a market high of 442p/kg with
13 females 400p/kg or more with heavies just below
£2900.

HEIFERS P/KG AND £/HEAD

442p/kg £2165 490kg 16m LIMx EP Parkes & Sons
440p/kg £2384 542kg 14m LIMx LH Dalton & Son
Plenty of heavy, fit bulls saw a firm trade also selling to | 438p/kg £2321 530kg 20m LIMx CBurgoyne
404p/kg with heavies to £3017 in the lump. 428p/kg £2117 518kg 15m LIMx EP Parkes & Sons
426p/kg £2581 606kg 21m LIMx RC Evans Curdale
39 CLEAN CATTLE 420p/kg £2251 536kg 15m CHx LH Dalton & Son

15 STEERS SOLDTO OV AV 377P/KG 415p/kg £2896 698kg 18m LIMx LH Dalton Haughton
A useful sample was topped by Mrs B’s Limmie at 624kg, 412p/kg £2397 582kg 16m CHx LH Dalton & Son

reaching 422p/kg, with a shapey BIue’650kg in hot pursuit 412p/kg £2636 640kg 20m LIMx LH Dalton Haughton
at 415p/kg for 650kg. H?rvey Pa.rkes only star today sold 410p/kg £2443 596kg 26m LIMx RJ Pain & Son
to 408p/kg for 594kg, with heavies from Evans Curdale to 408p/kg £2350 576kg 15m CHx EP Parkes & Sons

£2949.20 for 730kg. 405p/kg £2721 672kg 28m CHx RC Evans Curdale
24 HEIFERS SOLD TO OV AV 392P/KG 400p/kg £2176 544kg 16m SMx CBurgoyne
Harvey Parkes usual quality sailed to 442p/kg for 490kg BULLS P/KG AND £/HEAD

Limmie, with other Lims from Neale Dalton and Clare 404p/kg £2860 708kg 16m LIMx R&B Rochelle
Burgoyne following on at 440p/kg and 438p/kg. A 398p/kg £2730 686kg 16m LIMx RH Pugh & Son

tremendou.s heavy Limousin, again from the Dalton 398p/kg £2579 648kg 16m LIMx RH Pugh & Son
stable, adding up to £2896.20 for 698kg. 396p/kg £2811 710kg 14m LIMx RH Pugh & Son

20 BULLS SOLD TO OV AV 355P/KG 392p/kg £2579 658kg 16m LIMx RH Pugh & Son
Tremendous meat on young Limousin bulls sold to | 392p/kg £2775 708kg 22m LIMx R&B Rochelle
404p/kg for 708kg from Ben Rochelle, with his heaviestto | 388p/kg £2793 720kg 20m HEx WE Howells & Son
£3017.60 for 820kg. Rob Pugh’s run also were very fit, | 378p/kg £2426 642kg 15m SMx GB & M Bryan & Son
selling to 398p/kg on two occasions, and a third to | 375p/kg £2512 670kg 18m SMx GB & M Bryan & Son
396p/kg. Hereford bulls sold to 388p/kg for 720kg from e T ‘ A 1
Edward Howells. R R R ¥

MORE CATTLE REQUIRED EACH WEEK

AFU CATTLE VENDORS PLEASE NOTE:

Could producers selling in the Red Market
from Approved Finishing Units (AFU) please
provide a copy of your licence (TB24h) for
our records. This is a requirement of our
licencing with the Veterinary Inspectorate

M Livestock & Auction Centre, Tasley, Bridgnorth, Shropshire, WV16 4QR
W 1V\ ((\ RICS’ T: 01746 762 666 | F: 01746 767 475
AG ENT E: enquiries@nockdeighton.co.uk | www.nockdeightonagricultural.co.uk
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Veterinary Attestation Number (VAN)
Please ensure all VAN numbers are available when booking in
your sheep and cattle
VAN numbers are only valid for 12 months from date of issue,
ensure yours is up-to-date

1500 LAMBS

Auctioneer — Martin Clack 07977 067519

A very similar average to last week 351p/kg, the only
difference being a larger gap between lean and meat. As
to be expected, plenty of lean sheep on offer and
customers looking to buy meat.

Better lambs to 399p/kg for 47kg Texels from Andrew
Preece, with George Evans a close second at 398p/kg. Once
again weight pays with 50kg at £190 for 380p/kg and a top
price per head of £233 for Callum Hodgett’s with five pens
over £200, notably Border Leicesters from Rob Grinnall at
£209 and Texels £203 from Pete Kirton.

Lambs under 40kg to 365p/kg for the top pen of a run of
lambs weighing 39kg from Tom & Ed Richardson. More
lambs required for next week. More lambs are required
next week

Top Prices p/k

399p/kg 47.0kg AW Preece
398p/kg 43.5kg MD & EA Evans
398p/kg 45.0kg E Davies & Son
396p/kg 43.0kg AJ Kirton & Son
394p/kg 47.5kg MD & EA Evans
Top Prices £/Head

£233.00 69.0kg C Hodgetts
£218.00 58.0kg AW Preece
£209.00 65.0kg Clay Farm Partners
£207.00 67.0kg Clay Farm Partners
£203.00 58.0kg AG Kirton & Son
628 EWES

Auctioneer - Ollie Clack 07891 343673

One of the worst shows of ewes for many weeks, with
Suffolk ewes from Dave Sturgess topping the sale at £222
and Texel cross ewes £220 from Dave Plant. Meat short in
supply and keenly sought after with every meat firm
looking to buy meat.

Larger, plain ewes remain dear although it would probably
pay to graze them. Suffolk x Mules to £160 and Mules
£180. Several consignments of Cheviot Mules selling to
£180.

Every other pen seemed to be a hill ewe, which remain a
similar trade to recent weeks. Scotch sold to £98 and plain
Cheviots £100. Smaller Welsh £80, but small ordinary,
plain ewes possibly a little easier trade. Good entries
required for next week.

Top Prices £/Head

IMPORTANT NOTICE TO ALL SHEEP VENDORS:

e Please ensure all sheep are tagged in the approved
manner before arrival at the livestock auction

e Lame or unsound sheep will NOT be accepted and are
deemed to be unfit for transport

e Allsheep presented in Bridgnorth are deemed to be fit
for human consumption, free from imperfections and
have completed any veterinary medicine withdrawal

WASHING OUT VEHICLES/TRAILERS - Please note that you
MUST WASH OUT your vehicle/trailer after unloading at
this market. IF YOU DO NOT WASH OUT your vehicle you
MUST fill out an “Undertaking to Cleanse and Disinfect
Vehicle” FMAW27 Form, available from the Market Office

STORE SALE THIS
FRIDAY 15th AUGUST 2025

Sale of
Sheep at 11.00am and Cattle at 12.00 noon
with
4 cows and calves
2 stock bulls

100 store cattle

600 store lambs
500 breeding ewes

The catalogue is on-line, on Facebook and in paper
copy from the Market Office

For Entries Contact:
Mark Burgoyne 07831 192603 for cattle

and Ollie Clack 07891 343673 for sheep

£222 Suffolk x Mule D Sturgess
£220 Texel x Mule D Plant

£218 Texel x TE Jones & Son
£216 Texel x TE Jones & Son
£215 Suffolk x Mule D Sturgess

Midlands Air Ambulance will be at Bridgnorth Livestock Market
on Friday 5" and Tuesday 9" September to promote their “First
Farmer on Scene” first-aid course — designed to give skills and
confidence to manage a casualty until the emergency team
arrives. Proceeds from the course go to the Midlands Air
Ambulance Charity. The courses will be run from their HQ near
Shifnal, TF11 8UR

\___ | Midlands
Air Ambulance Airbase (H)eadquarters
Charity*

First Farmer on Scene

Apractical three hour course designed to give the learner the skills and
confidence to manage a casualty at point of injury prior to the arrival of
emergency teams

8

—_—

Midlands Air Ambulance Charity, Airbase Avenue,
Neachley, Shifnal, Shropshire TF11 8UR

08008402040
educationandtraining@midiandsairambulance.com




Wool Shedding Ram Sale
Saturday 30" August 2025
at Bridgnorth Livestock Centre

Registration
All online buyer’s registrations should be

made at least 24 hours in advance of the sale

P MoartEye

The link for online bidding via MartEye is:
https://nockdeighton.marteye.ie/

Contact: Martin Clack 07977 067519 or
market@nockdeighton.co.uk

Inspection from 12.00 noon
Auction starts at 1.30pm

30"  woOL SHEDDING

= RAM SALE

Soame ALSO ON SALE YEARLING AND MIXED AGE EWES

Wia MartEye

e A e BRIDGNORTH, W16 4QR

lan McDougall & Hayden Woolley
www. lowtootprintlambuk.co.uk
Hayden: 07970 380193

lan: 07813 010386

William Cawley
www.cawleyfarms.co.uk
Will: 07932 556979

Hayden Woolley

Ewes WOOLLEY Hayden: 07970 380193

For Sale FARMING

FARM DISPERSAL SALE
Starting at 10.30am
on Saturday 16" August 2025
At Moorfield Barn Farm, Heightington,
Bewdley, DY12 2XX
on behalf of R Cole

P° MartEye

What3Words: fattest.breeding.tweed

The dispersal sale, of over 290 lots, will include the following
items: JCB 3CX Contractor 2007; JCB 530-70 telehandler 2008;
MF6150 Massey Ferguson with Quicke 340 loader; Massey
Ferguson MF135 early 1970’s tractor 3000 hrs; 5 tonne
Barford dumper (2005); 3 tonne Benford dumper (2006);
Takeuchi Mini Digger TBO16 1738 hrs (2013); CAT Drot early
1970’s 5123 hrs; Iveco Daily c/w George Smith twin horse box
2006 side door and storage; Rab Trac Mini tractor; Pottinger
4 tow tedder; Pottinger 6 row tedder; 552 International baler;
554 International baler; mole plough; tractor drawn skip trailer
and skips; plus a large selection of Kubota and Bobcat buckets,
whacker plates, chainsaws, disc cutters, breakers, grader,
leveller and a comprehensive range of civil engineering tools
and accessories. A full catalogue with photographs is available
on MartEye, with links on Facebook and our NDA website (a
full paper version is available from the market office)
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https://nockdeighton.marteye.ie/

OFFICE SPACE TO LET
BROSELEY HALL, BROSELEY, TF12 5DG
Peaceful area, onsite parking, easy access, to be let as a
whole or to split into two separate office premises

To be let on a Business Lease under the Landlord &
Tenant Act 1954

Rent: £20,400 per Annum or each office £10,400
available immediately

STORAGE SPACE TO LET

SUTTON FARM, CLAVERLEY, WV5 7DD
432 square metres of internal storage space
Split into two main sections, with a workshop area and
storage area, but offering flexibility
Suitable for B8 use (storage and distribution)
Peaceful edge of village location with good road links to
Bridgnorth, Telford and Wolverhampton
Rent: £12,000 per annum - available immediately

THREE STORAGE SPACES TO LET

OAK FARM, DITTON PRIORS, WV16 6SS
Agricultural Barns — Three barns for storage/workshop
e Workshop 1 — Storage or workshop
e Workshop 2 — Storage or workshop
e Peaceful edge of village location with good road links to

Bridgnorth, Telford and Wolverhampton
Rent payable per annum - available immediately

MILL HOUSE, LAND & WINDMILL

ASTERLEY, Nr SHREWSBURY, SY5 OAR

An exciting opportunity to acquire a mill house, windmill
and smallholding with 21.85 acres of pasture

e 21.85 acres in total — split into Lots:

o Lot 1 - 3.88ac surrounding the house, buildings,
woodland and windmill
o Lot2-17.97ac pasture divided into two parcels
e Four/five bedroom house requiring some modernisation
and renovation, and the Windmill is partially restored
For Sale by Private Treaty - Guide Price £675,000
BEST AND FINAL OFFERS BY

THURSDAY 14™ AUGUST AT 5.00pm

LAND & WOODLAND FOR SALE (40.18 AC)

CANTREYN BANK, BRIDGNORTH, WV16 4SH
An excellent opportunity to acquire a block of productive
and versatile arable land & woodland
e 40.18ac (16.26 ha) in total - 35.54ac (14.38 ha) arable
land and 4.64ac (1.88 ha) woodland
e Gently sloping topography and excellent access
For Sale by Private Treaty - Guide Price £495,000

PARK HOME FOR SALE

No.2 KNOWLE SANDS, BRIDGNORTH, WV16 5JL
An exciting opportunity to acquire a park home
on an established residential estate

e Three-bedroom park home with well-appointed kitchen,
secluded garden and parking for two cars

e Secluded garden, far-reaching views over the Severn
Valley and within walking distance of Town

For Sale by Private Treaty - Offers in Excess of £180,000

- i\ii};m

ANTIQUES & COLLECTABLES AUCTIONS
The next Furniture/Antiques Sale will be held on
Wednesday 20t August 2025
Sale starts at 10.00am

The auction will be held on-line at
www.easyliveauction.com or attend in person at
the Sale Room in Tasley, Bridgnorth

Viewing days:
Monday 18" August & Tuesday 19*" August
9.00am —4.00pm

Sales are catalogued and published on
easyliveauction.com on the Friday before each
sale. Bidding is either on Easylive or in person in
the saleroom. See our Facebook® page - Nock
Deighton Antique & Collectable Auctions,
which shows a selection of forthcoming lots,
information on collection and viewing dates and
times.

For all Saleroom enquires please contact
Dylan Ward 07415 815266
antiques@nockdeighton.co.uk

A painting of interest which will be offered for
auction on 20™ August 2025 - a percentage of the
proceeds will be donated to charity
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http://www.easyliveauction.com/
mailto:antiques@nockdeighton.co.uk

